[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.04.2017   № 209
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017  № 209
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 ноября 2016 года № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 ноября 2017 г. № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:
 пункт 2 Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики  (приложение к постановлению) изложить в новой редакции:
	«2.
	«Социальная поддержка граждан»
	Отдел организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления, отдел социального развития, отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики, БУ ЧР «Ядринский комплексный центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию), отдел социальной защиты населения Ядринского района КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Минтруда Чувашии (по согласованию), общественные организации (по согласованию)

	«Социальная защита населения Ядринского района Чувашской Республики»;

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Ядринском районе Чувашской Республики»;

«Доступная среда».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Ядринской

районной администрации

                    А.Л. Софронов